6, no. 2, 2016.
- Subhan, Zaitunah *Al-Qur'an dan Perempuan: Menuju Ksetaraan Gender dalam Penafsiran*. Jakarta: Kencana, 2015.
- Al-Syaibān, Abū 'Abdillāh Aḥmad ibn Muḥammad ibn Ḥanbal ibn Hilāl ibn Asad. *Musnad al-Imām Aḥmad ibn Ḥanbal*, juz 5 (ttp.: Muassasah al-Risālah, 1421 H/2001 M.
- Al-Tabari, Abu Ja'far Muhammad Ibn. Jarir *Jami' al-Bayan an Ta'wil Ayil Qur'an*, juz 1. Beirut: Dār al-Fikr, 1995.
- Al-Ṭabrānī Sulaimn Abū al-Qāsim. *Al-Mu'jam al-Awsā*, Kairo: Dār al-Ḥaramayn, t.t.

Al-Tamimi, Ahmad ibn Ali ibn al-Musanna Abu Ya'la al-Musili. *Musnad Abi Ya'la*, juz 13. Damaskus: Dār al-Ma'mun li al-Turas, 1984 H.

Tri Emayani. "LGBT dalam Perspektif Islam", *Jurnal Humanika*, th. XVII, no. 1, 2017.

Yunus, Mahmud. *Kamus Arab Indonesia*. Jakarta: PT. Hidakarya Agung, 1411 H/1990 M.

Zaini, Hasan. "LGBT dalam Perspektif Hukum Islam", *Jurnal Ilmiah Syari'ah*, vol. 15, no. 1, Juni 2016.

Al-Zubaydî, Muḥammad. *Tâj al-'Arûs min Jawâhir al-Qâmûs*, vol. 10.